
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. BO4510

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 643552-4 Szénkefetartó 5-8 CB-64-hez   2
002 191627-8 Szénkefe CB-64 (=CB-56/57)*   1
003 210025-8 Golyóscsapágy 627LLB 210025-8   1
004 515123-6 Forgórész 220V BO4510/BO4520   1

INC. 3,7
005 181830-9 Motorház-garnitúra (jobbos + b   1

INC. 8,29
006 528113-0 Állórész 220V BO4510, BO4520   1
007 211092-6 Golyóscsapágy 629DDW   1
008 263002-9 Gumi csapszeg 4 263002-9   1
009 815215-4 NAME PLATE BO4510   1
010 241652-0 Ventilátorkerék 65, lendíto tö   1
011 410918-1 Alaplemez-rögzítoelem BO4510/   2
012 155957-1 Papírtartó (új) BO4510   2
013 911118-1 Trapézfeju csavar M4x12 911118   4
014 151232-3 Alaplemez, komplett BO4510/40   1
015 263002-9 Gumi csapszeg 4 263002-9   1
016 912112-6 Süllyesztett feju csavar M4x10   1
017 253825-3 Távtartó alátét 6 BO4550/BO456   1
018 211066-7 Golyóscsapágy 6200LLB 211066-7   1
019 651600-5 Kapcsoló SS106A 651600-5*   1
020 645105-5 Zajszuro kondenzátor 645105-5*   1
021 682502-4 Kábelvédo 8-85*   1
022 666066-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5   1
023 687031-2 Kábel-feszültségmentesíto   1
024 911133-5 Trapézfeju csavar M4x18 911133   2
025 911188-0 PAN HEAD SCREW   M4x60   1
026 911148-2 Trapézfeju csavar M4x25 911148   1
027 911198-7 PAN HEAD SCREW M4X70   2
029 181830-9 Motorház-garnitúra (jobbos + b   1

INC. 5,8
030 321869-2 Rögzíto kar BO4510/BO4550*   2
400 794195-6 ABRASIVE PAPER SET 114X100   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. BO4510


